
IR
SET

CHANGE

SET

CHANGE 670 . 900
True Divers i ty Wireless Microphone

RF

IR

40
35
30
25
20
15
10
5

A 0 96

668 . 500MH z 

26

PEAK
100%

85
70
55
40
25
10
AF

True Divers i ty Wireless Microphone

RF

40
35
30
25
20
15
10
5

B 0 04

MH z 

26

PEAK
100%

85
70
55
40
25
10
AF

PEAK
100%

85
70
55
40
25
10
AF





11



腰包

 
 

18000

12V-15V DC/500mA

尺寸：.................480*208*45mm

净重：.................2.4Kg

功耗：.................120mA

净重：.................0.4Kg

功耗：.................120mA

净重：.................0.4Kg

01 10



腰包 射機式發

功能

更換電池

電容咪頭插座

電源開關

天線

液晶顯示窗

電源指示燈

紅外接收窗口 (接收紅外光波，使頻率同步)

電池槽

兩節鹼性電池預計使用時間為8小時。

當電池低電量指示燈亮起時，按左圖操作更換
電池。

所有設置操作請參照之前的 發射機設置。
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拧下手握管
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